
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente co04/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-10-2019 a
las 12:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: contrato de obras de adecuación del conservatorio de música y danza vicente lillo
cánovas de san vicente del raspeig

Valor estimado del contrato 223.036,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 250.169,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 206.752,04 EUR.

Clasificación CPV
45220000 - Obras de ingeniería y trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
135 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PROMED CONSULTING, S.L.U.
Identificador empresa B-53826087

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 183.140,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 221.600,56 EUR.

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D


Lugar

Pendiente de determinar

Dirección Postal

Plaza Comunitat Valenciana 1
(03690) Alicante (Alacant) España

Sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 24/06/2019 a las 18:00 horas

Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio en base a los criterios de selección previstos en los pliegos
Fecha del Acuerdo 03/10/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Pendiente de determinar

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g7uZ%2F6bsn6qmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004524025 |  2019-394998 | Mon, 14 Oct 2019 12:30:00:932 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142806265876786936320662992623246094400 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g7uZ%2F6bsn6qmq21uxhbaVQ%3D%3D

